
UCHWAŁA NR XXIII/156/2020 
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych ulic Sadowej i Grzybowej w Skórczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zmian.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zmian.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej Nr 241040G – ul. Sadowej w Skórczu zaliczonej do kategorii 
dróg gminnych Rozporządzeniem Nr 3/96 Wojewody Gdańskiego z dnia 15 kwietnia 1996 r. w sprawie 
zaliczenia dróg w województwie gdańskim do kategorii dróg lokalnych miejskich i dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej Nr 241012G – ul. Grzybowej w Skórczu zaliczonej do 
kategorii dróg gminnych Rozporządzeniem Nr 3/96 Wojewody Gdańskiego z dnia 15 kwietnia 1996 r. 
w sprawie zaliczenia dróg w województwie gdańskim do kategorii dróg lokalnych miejskich i dróg gminnych. 

§ 3. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1, określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 2, określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Czapiewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33A0A7C-C9F0-4353-897B-F7724AA76271. podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr XXIII/156/2020 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przebieg drogi gminnej Nr 241040G – ul. Sadowej w Skórczu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33A0A7C-C9F0-4353-897B-F7724AA76271. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
 do Uchwały Nr XXIII/156/2020 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   Przebieg drogi gminnej Nr 241012G – ul. Grzybowej w Skórczu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33A0A7C-C9F0-4353-897B-F7724AA76271. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

